RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL 05/2021
REGULAR PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 -
CAMPUS ITABIRITO" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 05/2021 REGULAR PERMANÊNCIA E INCLUSÃO
DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS ITABIRITO" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 4 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Itabirito
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
003.279.***-30 Bolsa permanência - Excedente

003.279.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

019.662.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

019.928.***-40 Bolsa permanência - Indeferido

076.920.***-99 Bolsa permanência - Indeferido

076.920.***-99 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

093.226.***-50 Bolsa permanência - Indeferido

093.226.***-50 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

095.273.***-83 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

095.273.***-83 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

096.020.***-33 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

102.878.***-94 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

105.771.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

105.771.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

107.216.***-54 Bolsa permanência - Indeferido

107.216.***-54 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

108.281.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

108.281.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

110.229.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

110.229.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

110.563.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

110.563.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

111.222.***-80 Bolsa permanência - Indeferido

115.416.***-24 Bolsa permanência - Indeferido

115.416.***-24 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

118.332.***-23 Bolsa permanência - Indeferido

118.332.***-23 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

119.173.***-05 Bolsa permanência - Indeferido

119.173.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

121.917.***-17 Bolsa permanência - Indeferido

122.383.***-78 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

122.383.***-78 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

123.905.***-56 Bolsa permanência - Excedente

123.905.***-56 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

125.269.***-11 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

127.621.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

127.621.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

129.214.***-67 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

129.691.***-30 Bolsa permanência - Excedente

130.070.***-17 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

130.070.***-17 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.679.***-80 Bolsa permanência - Indeferido

131.679.***-80 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.975.***-85 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

132.488.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

132.915.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

134.101.***-78 Bolsa permanência - Indeferido

134.327.***-24 Bolsa permanência - Indeferido

134.327.***-24 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

134.333.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

136.653.***-14 Bolsa permanência - Indeferido

136.653.***-14 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

137.129.***-24 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

137.131.***-35 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

137.131.***-35 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

139.597.***-64 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

139.597.***-64 Bolsa permanência - Indeferido

140.579.***-05 Bolsa permanência - Excedente

140.579.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

143.572.***-07 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

144.751.***-36 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.384.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

145.384.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

147.159.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

147.361.***-20 Bolsa permanência - Indeferido

147.843.***-25 Bolsa permanência - Indeferido

147.843.***-25 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

148.314.***-26 Bolsa permanência Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.297.***-86 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

149.297.***-86 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

149.341.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

149.341.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

150.281.***-86 Bolsa permanência - Indeferido

150.281.***-86 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

151.143.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

151.143.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

151.156.***-59 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

151.281.***-79 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

151.285.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

151.285.***-04 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

151.324.***-37 Bolsa permanência - Indeferido

151.324.***-37 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

151.486.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

151.605.***-33 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

151.605.***-33 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

151.683.***-06 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

151.697.***-07 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

151.719.***-09 Bolsa permanência Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

151.760.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

153.536.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

153.536.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

153.556.***-16 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

154.030.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

154.030.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

154.408.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

154.408.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

154.599.***-07 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

154.773.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

154.773.***-64 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

155.090.***-89 Bolsa permanência - Indeferido

155.368.***-44 Bolsa permanência - Indeferido

155.368.***-44 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

156.901.***-40 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

156.901.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

157.708.***-56 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

157.816.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

157.987.***-23 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

158.259.***-39 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

158.259.***-39 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

158.413.***-70 Bolsa permanência - Indeferido

159.450.***-56 Bolsa permanência - Indeferido

159.450.***-56 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

159.986.***-99 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

160.003.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

161.014.***-78 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

161.014.***-78 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

161.118.***-82 Bolsa permanência - Indeferido

161.118.***-82 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

161.186.***-54 Bolsa permanência - Indeferido

161.957.***-46 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

161.957.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

162.618.***-39 Bolsa permanência - Indeferido

163.180.***-85 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

167.233.***-46 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

167.233.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

167.848.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

167.848.***-20 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

173.535.***-63 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

173.712.***-54 Bolsa permanência - Indeferido

179.283.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

179.283.***-98 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

179.675.***-19 Bolsa permanência - Indeferido

179.955.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

238.077.***-61 Bolsa permanência - Indeferido

238.077.***-61 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

703.209.***-17 Bolsa permanência - Indeferido

703.209.***-17 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido